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Pressmeddelande från Epiroc AB 
26 maj 2026 

Epiroc och SANY Group tecknar globalt partnerskapsavtal 

Stockholm: Epiroc AB, en ledande produktivitets- och hållbarhetspartner för gruv- och 
infrastrukturindustrierna, har ingått ett strategiskt partnerskap med SANY Group, en global ledare 
inom bygg- och anläggningsmaskiner samt annan tung utrustning. Partnerskapet ska utveckla 
samarbete inom utvalda områden i gruv- och infrastrukturindustrin. 

Parterna vill utveckla sina produktutbud tillsammans och kombinera sina styrkor. Det innebär bland annat att 
erbjuda Epirocs hydraulhammare, andra specialverktyg samt markbrytande verktyg (ground engaging tools) 
tillsammans.med SANYs grävmaskiner och lastare. Genom detta kan kunderna få mer integrerade lösningar 
och ökad produktivitet inom infrastrukturapplikationer. 

Vidare kommer parterna att samarbeta inom gruvdrift för att stärka kundernas produktivitet. Detta genom att 
kombinera Epirocs elektrifierade utrustning, laddningslösningar och globala servicekapacitet med SANYs 
betydande expertis inom elmikronät och grön energi. 

“SANYs innovationer inom elektrifiering, utrustning och smart tillverkning är verkligen imponerande”, säger 
José Manuel Sánchez, chef för Epirocs affärsområde Tools & Attachments, som deltog i signeringsceremonin 
på SANY Industrial Park i Changsha, Kina. “Epiroc är ledande inom gruv- och infrastrukturapplikationer inom 
områdena utrustningsautomation, elektrifiering och digitalisering. Vi ser fram emot att kombinera våra 
respektive teknologier och resurser för att leverera mer effektiva och hållbara lösningar för kunder över hela 
världen och därmed skapa mer hållbara lösningar samt stärka industrins motståndskraft.  

Lihua Tang, Group Director för SANY, säger: ”Epiroc är en global ledare inom gruvutrustningsteknik, medan 
SANY har betydande fördelar inom nya energibaserade byggmaskiner och smart tillverkning. Detta 
strategiska partnerskap är ett stort steg framåt i vår globaliseringsstrategi och kommer att påskynda 
omvandlingen av den globala gruvindustrin mot koldioxidsnål och intelligent verksamhet.” 

SANY är en av världens största tillverkare av tunga maskiner, inklusive grävmaskiner. Kärnverksamheterna 
omfattar bygg- och gruvutrustning, kraftsystem och energilagringslösningar. 
 

 
Vid signeringsceremonin. Epirocs José Manuel Sánchez i mitten, bredvid SANYs Lihua Tang.  

 

För mer information kontakta: 
Ola Kinnander, Presschef  
070 347 2455  
media@epiroc.com 
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Epiroc är en global produktivitetspartner för gruv- och anläggningskunder och accelererar transformationen mot ett hållbart samhälle. 
Med banbrytande teknologi utvecklar och tillhandahåller Epiroc innovativ och säker utrustning som borriggar, bergbrytnings- och 
anläggningsutrustning och verktyg för ovanjords- och underjordsapplikationer. Bolaget erbjuder också förstklassig service och annan 
eftermarknadssupport samt lösningar för automation, digitalisering och elektrifiering. Epiroc har sitt säte i Stockholm, hade intäkter på 
cirka 62 miljarder kronor under 2025, och har cirka 19 000 passionerade medarbetare som stödjer och samarbetar med kunder i cirka 
150 länder. Mer information finns på www.epirocgroup.com/se.  
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